[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1270 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao responsável da Administração Pública o cascalhamento ou o asfaltamento da estrada em frente à venda verde, próximo à casa do Paulinho Cambuí, no bairro dos Afonsos.

JUSTIFICATIVA

Devido à poeira crianças e idosos tem tido doenças respiratórias. Além disso, no período das chuvas o local fica intransitável. Fotografias anexas.

Sala das Sessões, 19 de Setembro de 2017.

	 Arlindo Motta Paes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

19 de Setembro de 2017
)